Журавский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               пятого созыва

                                              РЕШЕНИЕ
                                               30 сессии

25.12.2018 г.                                                                         № 118

О передачи помещения бани колхоза им. Мичурина на баланс администрации Журавского сельсовета

 На основании протокола заседания наблюдательного совета и правления колхоза им. Мичурина от 2 ноября 2018 года  о передаче помещения бани колхоза им Мичурина в администрацию Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области. Журавский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять на баланс помещение бани по адресу Морозова 51а, при наличии финансирования.
1. Рассмотреть возможность дальнейшего использования помещения по назначению.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019г. (Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.)
1. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области:                                           В.А. Воронина

Заместитель председателя
Совета депутатов Журавского
сельсовета Чистоозерного района
Новосибирской области                                             С.А.Киридон